
П О Л Н О М О Ш Н О  

за учество на вонредна седницата на Собрание на акционери на  

Универзална Инвестициона Банка АД Скопје 

 

Согласно член 392 од Законот за трговските друштва, јас, _______________________ со ЕМБГ 

________________ го/ја ополномоштувам _______________________, со ЕМБГ 

_________________, во мое име да учествува на вонредна седницата на Собрание на акционери на 

Универзална Инвестициона банка АД Скопје, закажано за 15.09.2023 година (петок) во 11:00 часот, 

и со сите акции издадени од Универзална Инвестициона Банка АД Скопје кои се во моја сопственост 

на денот на одржување на седницата на Собранието, полноважно да гласа за точките од дневниот 

ред согласно следните инструкции: 

1. По однос на избор на Претседавач на Собранието_______________; 

2. По однос на избор на бројач на гласови_______________; 

3. По однос на избор на записничар _______________; 

4. Предлог Одлука за изменување и дополнување на Статутот на Универзална Инвестициона 

Банка АД Скопје_______________ и 

5. Предлог Одлука за издавање на капитален инструмент по пат на приватна понуда (Трета 

емисија на Перпетуална обврзница) _______________. 

 

 

 

Датум           Акционер-давател на полномошното  

   ________________________________  

         


